
 

 

 

Anoto Group AB (publ.) genomför neddragningar av verksamheten i Lund  
 

LUND, 27 juni, 2013 — Anoto Group AB (publ.) meddelar idag att man förändrar sin 

svenska verksamhet till en forsknings- och utvecklingsenhet med inriktning på hårdvara och 

kommer att genomföra sammanslagningar av övriga ansvarsområden med sina 

internationella dotterbolag i syfte att minska kostnaderna och öka effektiviteten. Minskningen 

av personal i Lund kommer uppgå till maximalt 25 heltidsanställda samt ett antal externa 

konsulter. Nettoeffekten av omorganisationen kommer medföra en årlig inbesparing med upp 

till 20%. 

 

Utveckling av mjukvara kommer förläggas till Anoto i Storbritannien och Supply chain-

verksamheten kommer flyttas till Kina i ett nära samarbete med Anotos nuvarande 

kontraktstillverkare och PenGenerations i Korea. Den Lundabaserade delen av Anotos 

organisation kommer även fortsättningsvis vara ansvarig för utvecklingen av kommande 

generationer av hårdvara för Business Solutions samt support av OEM partners med 

verksamhet inom val, utbildning och skärm.  

 

”Som ett led av våra nyligen genomförda förvärv i Storbritannien har vi nu kapacitet att 

utveckla mjukvaruprodukter direkt i en av våra nyckelmarknader. Den svenska delen av vår 

organisation kommer fokusera på sin beprövade kärnkompetens; innovation inom teknologi 

för digital skrift,” säger Stein Revelsby, VD för Anoto Group AB.  

 

Anotos ledning kommer inleda förhandlingarna med fackföreningar under juli och förväntar 

sig en betydande positiv effekt på kassaflödet från och med det fjärde kvartalet.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Stein Revelsby, VD 

Anoto Group AB 

Tel: +46 733 45 12 05 

Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs i enlighet med lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 juni 2013 kl. 12:15. 



 

 

 

Anoto Group AB 

Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 

pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 

partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 

och lagring av data inom olika affärsområden som t.ex. hälso- och sjukvård, bank och finans, 

transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 130 anställda och har sitt 

huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke, Guildford och Wetherby 

(Storbritannien), Amsterdam (NL), Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie 

är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. Mer 

information: www.anoto.com.  

 


